遂安府函〔2020〕92 号

遂宁市安居区人民政府
关于郭博文等九名同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各部门：

经区人民政府四届 75 次常务会议研究，决定任命：

郭博文同志为遂宁市安居区人民政府办公室副主任、研究室

主任；

陈云同志为遂宁市安居区人民政府柔刚街道办事处副主任。

聘任

王晓东同志为遂宁市安居区效能热线办公室副主任（聘期三

年，试用期一年）；

蒋礼同志为遂宁市安居区人民医院院长（聘期三年，试用期

一年）；

彭红同志为遂宁市安居区拦江镇便民服务中心主任（聘期三

年，试用期一年）；

唐明同志为遂宁市安居区石洞镇便民服务中心主任（聘期三

年，试用期一年）；

— 2 —

刘迎春同志为遂宁市安居区磨溪镇便民服务中心主任（聘期

三年，试用期一年）。

免去

唐田同志遂宁市安居区人民政府办公室副主任、研究室主任

职务；

郭博文同志遂宁市安居区地方志编纂委员会办公室主任职

务。

解聘

张福荣同志遂宁市安居区人民医院院长职务；

蒋礼同志遂宁市安居区爱国卫生运动委员会办公室主任职

务。

特此通知。

遂宁市安居区人民政府

2020 年 6 月 23 日

信息公开选项：主动公开
抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委，区人武部，区法院，

区检察院。

遂宁市安居区人民政府办公室 2020 年 6 月 23 日印发